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ROZSTRZYGNIĘCIE KONKURSU 

na stanowisko adiunkta 

w Zakładzie Systemów Wodociągowych i Kanalizacyjnych  

na Wydziale Inżynierii Środowiska 

Politechniki Warszawskiej 

 

Przewodniczący Komisji Konkursowej rozstrzyga, że w konkursie ogłoszonym w dniu 

11.08.2025, na stanowisko adiunkta w Zakładzie Zaopatrzenia w Wodę i Odprowadzania 

Ścieków  na Wydziale Inżynierii Środowiska, zgłosiło się 8 kandydatów, w tym 1. kobieta. Nie 

został wybrany  żaden Kandydat. 

Uzasadnienie  

Jak już wcześniej wspomniano, w odpowiedzi na przedmiotowe ogłoszenie o konkursie 

na stanowisko adiunkta, swoje aplikacje złożyło ośmioro kandydatów. 

Komisja konkursowa, po dokonaniu wnikliwej analizy złożonych dokumentów, 

postanowiła nie rekomendować żadnego z kandydatów do zatrudnienia. Decyzja ta została 

podjęta na podstawie poniższych przesłanek. 

 

1. Niespełnienie wymogów formalnych 

Zgodnie z ogłoszeniem konkursowym, od kandydatów wymagano złożenia kompletu 

dokumentów, w tym m.in. podania do prorektora ds. ogólnych, kwestionariusza osobowego, 

odpisów dyplomów oraz wymaganych oświadczeń. 

Większość z kandydatów, którzy przystąpili do konkursu, nie złożyło pełnego kompletu 

wymaganych dokumentów. W przedmiotowych przypadkach aplikacja ograniczała się głównie 

do przesłania życiorysu (CV). Braki formalne uniemożliwiły komisji przeprowadzenie pełnej 

oceny kandydatur zgodnie z procedurą konkursową. 

 

2. Niespełnienie kluczowych wymogów merytorycznych 

Niezależnie od braków formalnych, komisja dokonała analizy merytorycznej 

nadesłanych życiorysów pod kątem zgodności z obligatoryjnymi wymaganiami 

stanowiskowymi. Stwierdzono, co następuje: 



 

 

• Stopień naukowy w wymaganej dyscyplinie: Konkurs jednoznacznie określał wymóg 

posiadania stopnia naukowego doktora w dyscyplinie Inżynieria Środowiska, 

Górnictwo i Energetyka (IŚGiE). Żaden z kandydatów nie spełnił tego kryterium. 

Stopnie naukowe uzyskane przez kandydatów reprezentowały inne dyscypliny, takie 

jak Inżynieria Mechaniczna czy Inżynieria Chemiczna. Jeden z kandydatów w ogóle nie 

wykazał się posiadaniem stopnia doktora. 

• Biegła znajomość języka polskiego: Wymóg biegłej znajomości języka polskiego 

w mowie i piśmie był warunkiem koniecznym do skutecznej realizacji zadań 

w projekcie. Z analizy CV wynika, że siedmioro z ośmiorga kandydatów nie posługuje 

się językiem polskim na wymaganym poziomie. Jedynie jedna kandydatka spełniała to 

kryterium. Pozostali kandydaci, którzy zadeklarowali znajomość języka polskiego, 

określili ją na poziomie niższym niż płynny. 

• Umiejętność posługiwania się specjalistycznym oprogramowaniem: Ogłoszenie 

precyzowało konieczność znajomości programów do modelowania procesów 

energetycznych (np. Aspen Hysys, GateCycle, Ebsilon) i programów do numerycznej 

mechaniki płynów (Ansys Fluent/CFX). Choć część kandydatów wykazała się 

doświadczeniem w obsłudze oprogramowania typu CFD (np. Ansys Fluent), to w 

przypadku jedynej kandydatki spełniającej kryterium językowe w CV nie wykazano 

znajomości tych kluczowych narzędzi. 

 

Decyzja końcowa 

W związku z faktem, że żaden z kandydatów nie spełnił łącznie wymogów formalnych 

poprzez złożenie niekompletnej dokumentacji aplikacyjnej oraz kluczowych i obligatoryjnych 

wymogów merytorycznych, w szczególności dotyczących posiadania stopnia naukowego 

doktora w dyscyplinie Inżynieria Środowiska, Górnictwo i Energetyka oraz biegłej znajomości 

języka polskiego, komisja konkursowa postanowiła nie rekomendować zatrudnienia 

żadnego ze zgłoszonych kandydatów. 

 

Przewodniczący Komisji Konkursowej 

 

Prof. dr hab. inż. Monika Żubrowska-Sudoł 



 

 

 
 

 


